
datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

31.1.2014 460/ZZ/14 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb Výtopna Hedvábnická Aš - výměna 1 kotle - snížení příkonu ZSS

7.2.2014 540/ZZ/14

Vězeňská služba České Republiky, Soudní 1672/1a, 140 67 

Praha 4, IČO 002 12 423 *** Věznice Horní Slavkov, Hasičská 

785, 357 31 Horní Slavkov

2 dieselgenerátory 6 S 160 PN o jmenovitém tepelném 

příkonu 2 x 308 kW PR

10.2.2014 579/ZZ/14

Hollandia Karlovy Vary, a.s., Pražská 673, 431 51 Miřetice u 

Klášterce nad Ohří, IČO 405 22 962

2 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

výkonu 306 kW a vyvíječ páry CERTUSS na LTO o celkovém 

jmenovitém tepelném výkonu 1 093 kW v provozovně 

Hollandia, Krásné Údolí 151, Toužim, IČP 410 370 532 PR

12.2.2014 585/ZZ/14

MEI Property Services, s. r. o., IČO: 271 64 829, se sídlem 

Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město

3 plynové kotle o celkovém jmenovitém tepelném příkonu 

0,307 MW; Plynová kotelna v prvním podzemním podlaží 

budovy T. G. Masaryka 820/42, 360 01 Karlovy Vary PR

3.3.2014 887/ZZ/14 Město Skalná, Sportovní 9, 351 34 Skalná, IČO 002 54 231

3 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 346 kW PR

5.3.2014 888/ZZ/14 Agrona, a.s., Nebanice 30, 350 02 Cheb, IČO 453 59 237

2 kotle na tuhá paliva o celkovém jmenovitém příkonu 827 

kW umístěné v provozovně Agrona, Podhradská 2239/3, 

350 02 Cheb, IČP 410 270 372 PR

13.3.2014 957/ZZ/14

NOSTRA, spol. s r. o., IČO: 182 33 163,

se sídlem Hedvábnická 1259, 352 01 Aš

plynový kotel o jmenovitém tepelném příkonu 0, 314 MW v 

budově B areálu Nostra, spol. s r. o., Hedvábnická 1259, 352 

01 Aš PR

19.3.2014 961/ZZ/14

K. T. TRANS s. r. o., IČO: 263 54 322,

se sídlem Ruská 586, 351 24 Hranice

kotel na hnědé uhlí o jmenovitém tepelném příkonu 0,349 

MW v areálu společnosti K. T. TRANS s. r. o., Ruská 586, 351 

24 Hranice PR

17.3.2014 973/ZZ/14 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

kotelna Evropská 41, Cheb - instalace kondenzačního kotle, 

rozšíření příkonu kotelny ZSS

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2014



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2014

10.3.2014 979/ZZ/14

AMI AUTOINTERIER, s. r. o., IČO: 252 06 745, se sídlem Petra 

Bezruče 149, 353 01 Velká Hleďsebe

kotel na lehký topný olej typu VP 400, výrobce Sigma Slatina

o celkovém jmenovitém tepelném příkonu 0,430 MW PR

19.3.2014 1020/ZZ/14

TEBYT AŠ, s. r. o.,

IČO: 252 17 208, se sídlem Karlova 700/17, 352 01 Aš

3 plynové kotle o celkovém jmenovitém tepelném příkonu 

0,399 MW v plynové kotelna Saská 42, 352 01 Aš PR

26.3.2014 1102/ZZ/14

KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s., Vodičkova 682/20, 

Nové Město, 110 00 Praha, IČO 250 60 996

Obnovitelný zdroj energie ze spalování dřevní biomasy 10 

MWt (umístění Teplárna Bohatice Karlovy Vary) ZSU nesouhlas

31.3.2014 1115/ZZ/14

MH Energo s.r.o., Konečná 219/10, 351 01 Františkovy Lázně, 

IČO 29082790

2 kotle na tuhá paliva o příkonu 2x12 MW a 1 kotel na 

zemní plyn o příkonu 22.5 MW PR

3.4.2014 1164/ZZ/14

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 

386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČO 720 51 612

ČS PHM Policie ČR - CHEB, Technická ošetřovna vozidel, 

Potoční 2108/4 Cheb PR

3.4.2014 1165/ZZ/14

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 

386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČO 720 51 612

ČS PHM Policie ČR – Dolní Rychnov, Automobilní oddělení, 

Dobrovského 1935, Dolní Rychnov PR

7.4.2014 1183/ZZ/14 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

Výtopna Hedvábnická Aš - výměna 1 kotle - snížení příkonu 

(změna stavby před dokončením) ZSS

4.4.2014 1201/ZZ/14

KE Elektrik s.r.o., Hroznětínská 1344, 363 01 Ostrov, IČO 252 

05 145

Plynová kotelna výrobního areálu (3 kotle) o celkovém 

jmenovitém příkonu 333 kW - provozovna v Průmyslové 

zóně Ostrov ZSU

11.4.2014 1252/ZZ/14

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 110 00 Praha, IČO 

453 17 054

2 plynové kotle Viessmann o jmenovitém tepelném příkonu 

2 x 177 kW umístěné v provozovně Komerční banka, a.s. – 

plynová kotelna Cheb, Obrněné brigády 534/20, 350 02 

Cheb, IČP 410 212 422 PR

11.4.2014 1262/ZZ/14

Kaufland Česká republika v.o.s., Pod Višňovkou 25, 140 00 

Praha 4, IČO 251 10 161

dieselgenerátor typu TESSARI SVW 278A o jmenovitém 

tepelném příkonu 560 kW sloužící jako záložní zdroj při 

výpadcích elektrické energie umístěný v provozovně 

Kaufland Mariánské Lázně, Chebská 713/16A, 353 01 

Mariánské Lázně PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2014

11.4.2014 1263/ZZ/14

Kaufland Česká republika v.o.s., Pod Višňovkou 25, 140 00 

Praha 4, IČO 251 10 161

dieselgenerátor typu CUMMINS C 330D5 o jmenovitém 

tepelném příkonu 720 kW sloužící jako záložní zdroj při 

výpadcích elektrické energie umístěný v provozovně 

Kaufland Cheb, Pivovarská 2396/21, 350 02 Cheb PR

11.4.2014 1264/ZZ/14

Kaufland Česká republika v.o.s., Pod Višňovkou 25, 140 00 

Praha 4, IČO 251 10 161

dieselgenerátor typu CUMMINS C 330D5 o jmenovitém 

tepelném příkonu 720 kW sloužící jako záložní zdroj při 

výpadcích elektrické energie umístěný v provozovně 

Kaufland Sokolov, Karla Havlíčka Borovského 2067, 356 01 

Sokolov PR

10.4.2014 1265/ZZ/14

Kaufland Česká republika v.o.s., Pod Višňovkou 25, 140 00 

Praha 4, IČO 251 10 161

dieselgenerátor typu CUMMINS C 4000D5 o jmenovitém 

tepelném příkonu 760 kW sloužící jako záložní zdroj při 

výpadcích elektrické energie umístěný v provozovně 

Kaufland Karlovy Vary, Sokolovská 1019/148, 360 01 

Karlovy Vary PR

6.5.2014 1275/ZZ/14

TESKA BOHEMIA spol. s r. o., IČO: 626 18 521,

se sídlem Pastviny č. 187, 352 01 Aš

2 kotle na LTO o celkovém jmenovitém tepelném příkonu 

0,338 MW v areálu společnosti TESKA BOHEMIA spol. s r. o., 

Pastviny č. 187, 352 01 Aš PR

17.4.2014 1406/ZZ/14

V.D.O. Group s.r.o., Tepelská 137, 353 01 Mariánské Lázně,  

IČO 263 80 706

2 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 640 kW, provozovna Výrobna cigaret Mariánské 

Lázně, Tepelská 137, IČP 410 570 012 PR

21.4.2014 1407/ZZ/14

Služby města Bochov s.r.o., Náměstí Míru 1, 364 71 Bochov, 

IČO 290 69 041

4 kotle na LTO a zemní plyn o celkovém jmenovitém 

tepelném příkonu 2,08 MW v provozovně kotelna Bochov, 

Okružní s.p.č. 487 PR

7.5.2014 1600/ZZ/14

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA“ v 

Hazlově, příspěvková organizace, Hazlov, Skalka 60, 352 01 

Aš, IČO 711 75 318

2 x kotel typu VSB IV na tuhá paliva o jmenovitém tepelném 

příkonu 2 x 328 kW v provozovně Domov pro osoby se 

zdravotním postižením „PATA“ v Hazlově, Skalka 60, 352 01 

Aš, IČP 410 100 462 PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2014

15.5.2014 1614/ZZ/14 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb

ZEVO - závod na energetické využití odpadu Cheb (2 

technologické linky o výkonu 2x1,27 t/hodinu) ZSU

6.6.2014 1917/ZZ/14

Letiště Karlovy Vary s.r.o., K letišti 132, 360 01 Karlovy Vary, 

IČO 263 67 858

DIESELAGREGÁT OLYMPO - GEP 165 o jmenovitém 

tepelném příkonu 365 kW a DIESELAGREGÁT CATERPILLAR – 

CAT 3306 o jmenovitém tepelném příkonu 583,4 kW sloužící 

jako záložní zdroj při výpadcích elektrické energie umístěný 

v provozovně Letiště Karlovy Vary – Olšova Vrata, K letišti, 

360 01 Karlovy Vary PR

25.6.2014 2157/ZZ/14 LINCOLN CZ, s.r.o., Vintířovská 1084, Chodov, IČO 635 05 231

Plynová kotelna LCZ VI - 2 kotle ZP o celkovém tepelném 

příkonu 594 kW PR

2.7.2014 2304/ZZ/14

Nový Radhošť, s.r.o., Pohraniční stráže 165, 353 01 Velká 

Hleďsebe, IČO 290 98 360

3 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 813 kW v provozovně „Plynová kotelna hotelu 

Rübezahl Mariánské Lázně“ PR

4.7.2014 2305/ZZ/14

Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., Jiřího Dimitrova 

1619, 356 01 Sokolov, IČO 453 51 325

Intenzifikace ČOV Sokolov - povolení provozu na dobu 

určitou PR

18.7.2014 2334/ZZ/14

Globus ČR, k.s., Kostelecká 822/75, 196 00 Praha 9 - 

Čakovice, IČO 63473291

revize vydaných povolení provozu a žádost o vydání nového 

povolení - 2x kotel na ZP o příkonu 720 kW a 1120 kW, 

udírny, pekárenské pece

PR - řízení 

zastaveno

18.7.2014 2335/ZZ/14

Gymnázium a SOŠ, Hlavní 2514/106, 352 01 Aš, IČO 477 23 

416

7 kotlů na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 894 kW v provozovně „plynová kotelna budovy 

Gymnázium a SOŠ, Hlavní 2514/106, 352 01 Aš, IČP 410 100 

832“ PR

12.8.2014 2563/ZZ/14 TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb Výtopna Hedvábnická Aš - změna povolení provozu Zm

28.7.2014 2567/ZZ/14

LEMIGAS, s.r.o., Jenišov 68, 360 01 Karlovy Vary, IČO 264 02 

734 Kotelna LEMIGAS Horní 19, Oloví, IČP 710 960 023 PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2014

14.8.2014 2599/ZZ/14

Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10, 

IČO 453 08 314

kotel na zemní plyn o jmenovitém tepelném příkonu 547 

kW, TESCO CHEB, Pražská 2494/14, 350 02 Cheb PR

14.8.2014 2600/ZZ/14

Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10, 

IČO 453 08 314

2 kotle na zemní plyn o jmenovitém tepelném příkonu 1152 

kW, TESCO Karlovy Vary, Chebská 327/81A, 360 06  Karlovy 

Vary IČP 410 301 702 PR

18.7.2014 2601/ZZ/14

Gymnázium a SOŠ, Hlavní 2514/106, 352 01 Aš, IČO 477 23 

416

3 kotle na tuhá paliva o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 753 kW, kotelna budovy ubytovny, Gymnázium a 

SOŠ, Nedbalova 1787/9, 352 01 Aš, IČP 410 100 782 PR

19.8.2014 2629/ZZ/14

TEREA Cheb s.r.o., Májová 588/33, 350 48 Cheb, IČO 635 07 

871 změna povolení provozu č. I PR

28.7.2014 2645/ZZ/14

LEMIGAS, s.r.o., Jenišov 68, 360 01 Karlovy Vary, IČO 264 02 

734 Kotelna LEMIGAS Hory 152, Oloví, IČP 711 000 013 PR

18.8.2014 2630/ZZ/14

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré Náměstí 69, 

356 01 Sokolov, IČO 263 48 349

Záložní zdroj elektrické energie 

1. dieselgenerátor OLYMPIAN (1333 kW)

2. dieselgenerátor KRT 200 (381 kW)

3. dieselgenerátor PDCT 200 (381 kW)

4. dieselgenerátor ATMOS AT 200A/P (381 kW)

5. dieselgenerátor GS 275 (490 kW)

6. dieselgenerátor GEN 544357 (362 kW) PR

21.8.2014 2650/ZZ/14

SKA Group, s.r.o., Tepelská 551/5, 353 01 Mariánské Lázně, 

IČO 280 45 556

ČS PHM SKA Mariánské Lázně, Opravy silničních vozidel - ČS 

PHM, Tepelská 551/5, 353 01 Mariánské Lázně, IČP 410 500 

252 PR

28.8.2014 2728/ZZ/14

Plzeňský Prazdroj, a.s.,

IČO: 453 57 366,

se sídlem U Prazdroje 64/7, 304 97 Plzeň

2x kotel - celkovém tepelném příkonu 0,369 MW v 

provozovně Plzeňský Prazdroj, a.s., IČO: 453 57 366, se 

sídlem U Prazdroje 64/7, 304 97 Plzeň PR

29.8.2014 2836/ZZ/14

m-tec CZ, s.r.o., Areál HESPO, P.O. Box 79, 763 02 Zlín - 

Malenovice, IČ 49618318

lakovna se sušárnou a tryskací kabina v provozovně „m-tec 

CZ, s.r.o. provozovna Ostrov, IČP 715 880 421“ PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2014

24.9.2014 3031/ZZ/14

TOP TANK s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5, 

IČO: 264 03 226 ČS PHM F1 Svatý Kříž 2, Cheb – Háje (směr Cheb) Zm

24.9.2014 3032/ZZ/14

TOP TANK s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5, 

IČO: 264 03 226 ČS PHM F1 Svatý Kříž 1, Cheb – Háje (směr Cheb) Zm

24.9.2014 3034/ZZ/14

TOP TANK s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5, 

IČO: 264 03 226 ČS PHM Hraničná 1, Kraslice Zm

7.11.2014 3371/ZZ/14

Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., Jiřího Dimitrova 

1619, 356 01 Sokolov, IČO 453 51 325

Intenzifikace ČOV Sokolov - povolení provozu na dobu 

určitou Zm

20.11.2014 3408/ZZ/14

Imperial nemovitostní, uzavřený investiční fond a.s., IČO: 291 

12 460, se sídlem U Imperiálu 7/31, 360 01 Karlovy Vary

Plynový ohřívač vzduchu o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 0,535 MW; Kotelna tenisové haly hotelu Imperial v 

Karlových Varech, na p. p. č. 687 v k. ú. Karlovy Vary PR

1.12.2014 3552/ZZ/14

LB Minerals, s.r.o., 330 12 Horní Bříza č.p. 431, IČO 279 94 

929

Zpracování jílů o projektované kapacitě 10 000 tun/rok a 

Rotační sušárna osazena hořákem o celkovém tepelném 

výkonu 1,6 MW - VJ Chebsko, provoz Vonšov PR

1.12.2014 3553/ZZ/14

LB Minerals, s.r.o., 330 12 Horní Bříza č.p. 431, IČO 279 94 

929

Zpracování jílů o projektované kapacitě 14 000 tun/rok a 

Rotační sušárna osazena hořákem o celkovém tepelném 

výkonu 1,6 MW - VJ Chebsko, provoz Skalná PR

4.12.2014 3556/ZZ/14

LB Minerals, s.r.o., 330 12 Horní Bříza č.p. 431, IČO 279 94 

929

I. lom Nová Ves I (DP Nová Ves u Křižovatky), 

II. lom Nová Ves II (DP Nová Ves u Křižovatky a Nová Ves u 

Křižovatky I) a 

III. lom Suchá (DP Suchá) Zm

4.12.2014 3556/ZZ/14

LB Minerals, s.r.o., 330 12 Horní Bříza č.p. 431, IČO 279 94 

929

Lom Velký Luh (DP Velký Luh I) a dvě rotační sušárny s 

celkovým tepelným výkonem hořáků 1,0 MW

 - VJ Chebsko, provoz Velký Luh Zm

3.12.2014 3557/ZZ14

Město Kraslice, Nám. 28.října 1438, 358 20 Kraslice, IČO 002 

59 438

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Havlíčkova ul. Kraslice v 

provozovně „Kraslice – kotelna ZŠ Havlíčkova, st.p. 2493, ZSS



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - rok 2014

ZSU … závazné stanovisko k umístění zdroje podle § 11 odst. 2 písm. b)

ZSS … závazné stanovisko ke stavbě a změně stavby zdroje podle § 11 odst. 2 písm. c)

PR … rozhodnutí - povolení provozu podle § 11 odst. 2 písm. d)

Zm … rozhodnutí - povolení změny u zdroje podle § 13 odst. 2 

Zr … rozhodnutí - zrušení povolení provozu podle § 13 odst. 3

PŘ … projednání změny vydaného provozního řádu 




